
 

 

 

Številka: 900-152/2024-5 

Datum: 12. 6. 2024 

 

Z A P I S N I K 

4. izredne seje Sveta Četrtne skupnosti Šiška MOL, ki je bila v torek, 11. junja 2024 ob 18.00 uri na 

sedežu Četrtne skupnosti Šiška, Kebetova 1, Ljubljana. 

Sejo je na podlagi sedmega odstavka 58. člena Statuta Mestne občine Ljubljana sklical predsednik sveta 

Četrtne skupnosti Šiška g. Matjaž Slavko  Ilnikar. 

NAVZOČI ČLANI SVETA: Saša Đorđević, Luka Hiti, Matjaž Slavko Ilnikar, Filip Slakan Jakovljević, 

Tamara Krebelj, Beno Pehani, Vesna Petrič, Ivan Šček , Pavle Šijanec, Darja Zajc, 

Helena Marija Zupan, Bogdana Žagar Stelling. 

 

ODSOTNI ČLANI SVETA: Petra Blajhribar Kubo - opr., Damjan Jović- opr.,   Žiga Kosi- opr.,  

Maja Selič, - opr,  Marjan Starc – opr  

 

OSTALI NAVZOČI: doc. Rok Žnidaršič podžupan MOL OUP MOL, Sanja Rizvič Ljubijankić, Cerar 

Janez – oba SLS MU MOL 

Seja se je pričela ob 18.00 uri v navzočnosti 10 članov sveta. Predsednik sveta je ugotovil, da je svet 

sklepčen in lahko prične s sejo.  

Predsednik je pozdravil navzoče goste. Nato je je predstavil predlagani dnevni red seje.  

DNEVNI RED SEJE: 

1. Seznanitev z načrtovanim urbanističnim planom MOL za območje ČS Šiška 

 

Navzočih je bilo 10  članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 10  članov sveta. 

Za je glasovalo 10 članov sveta. 

DNEVNI RED  je bil sprejet. 

 

AD 1. 

Ker je vabljen na sejo g. Žnidaršič sporočil, da se bo seji pridružil ob 18:15 uri je predsednik, na pobudo 

predsednice odbora za promet in s soglasjem vseh svetnikov pričel z obravnavo poročila odbora za 

promet. Predsednik je predal besedo predsednici odbora ge. Krebelj. Predsednica je svetnike seznanila, 

da je odbor obravnaval pobudo krajanov o določitvi poteka enosmernega prometa na Tugomerjevi in 

Pavšičevi ulici. Odbor se je sestal skupaj s predstavnico za promet MOL OGDP g. Longar in krajani 

Pavšičeve in Tugomerjeve ulice na terenu pred objektom Pavšičeva 6, dne 6.6.2024 ob 17. uri. 

Predsednica je svetnike seznanila z zaključki sestanka. 

Nato je predsednik odprl razpravo.  

Ker razprave ni bilo je dal predsedujoči na glasovanje  



 

PREDLOG SKLEPA št. 1/4izr: 

Načrt in izvedbo prometne ureditve se prilagodi na način, da bo enosmerni promet Tugomerjeve 

ulice tekel v smeri od Derčeve ulice proti Celovški cesti, enosmerni promet Pavšideve ulice pa v 

smeri od Celovške ceste proti Derčevi uljci. V primeru zarisovanja parkirnih mest na Sternenovi 

ulici slednja za ohranitev števila parkirišč postane enosmerna v smeri od Scopolijeve ulice proti 

Tugomerjevi v celotni dolžini. 

 

 

Navzočih je bilo 10  članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 10  članov sveta. 

Za je glasovalo 10 članov sveta. 

Sklep 1/4izr je bil sprejet. 

  

Na sejo sta pristopili ga. Zajc in ga. Žagar Steling. 

Na sejo je pristopil g. Žnidaršič. 

 

Predsednik je ugotovil, da svet lahko pristopi k obravnavi 1. točke dnevnega reda. Predsednik je pozdravil 

vabljenega gosta podžupana g. Žnidaršiča in se mu zahvalil, da je sprejel povabilo sveta in se udeležuje 

današnje seje.  

Nato je predsednik predal besedo podžupanu g. Žnidaršiču. G Žnidaršič je predstavil projekte, ki jih v 

bližnji prihodnosti na področju ČS Šiška načrtuje MOL. Podrobneje je opisal projekt selitve remize in 

načrtovano urbanistično zasnovo izpraznjenega prostora. Osvetlil je tudi načrte MOL glede ureditve 

prostora na področju pivovarne Union, osvetlil kje se bodo nahajali vertikalni poudarki bodočih pozidav, 

ter se dotaknil problematike prometa. 

Po predstavitvi, v kateri so z vprašanji sodelovali svetniki: g. Pehani, g. Hiti, g. Đorđević, g. Jakovljevič, 

g. Šček, g. Šijanec, ga. Zupan in g. Ilnikar se je predsedujoči zahvalil gostu za povedano in dal na 

glasovanje  

PREDLOG SKLEPA št. 2/4izr: 

Svet Četrtne skupnosti Šiška, se je seznanil z urbanističnimi namerami MOL na področju ČS 

Šiška.    

Navzočih je bilo 12  članov sveta. 

Opredeljenih je bilo 12  članov sveta. 

Za je glasovalo 12 članov sveta. 

Sklep /4izr je bil sprejet. 

 

S tem je bil dnevni red 4. izredne seje Sveta Četrtne skupnosti Šiška izčrpan in predsednik je zaključil 

sejo.  

 

Zapisal: 

Janez Cerar 

 

 

Predsednik Sveta 

Četrtne skupnosti Šiška 

Matjaž Slavko  Ilnikar 


